
7.06.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ed1c9493-f9cd-46a4-8826-f07d0a46c1f1 1/2

Ogłoszenie nr 500128215-N-2018 z dnia 07-06-2018 r.

Kętrzyn: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 566657-N-2018 

Data: 30/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Kętrzyn, Krajowy numer identyfikacyjny 51074344000000, ul. ul. Wojska Polskiego  11, 11400   Kętrzyn, woj. warmińsko-

mazurskie, państwo Polska, tel. 89 752 05 20, e-mail b.skalij@miastoketrzyn.pl, faks 89 752 05 31. 

Adres strony internetowej (url): http://www.miastoketrzyn.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.8) 

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia: 2018-08-30 

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia: 2018-09-28 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.1.2) 

W ogłoszeniu jest: 2. wadium w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100) należy wnieść przed upływem terminu na

składanie ofert, tj. do dnia 14.06.2018r. do godz. 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: 2. wadium w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100) należy wnieść przed upływem

terminu na składanie ofert, tj. do dnia 15.06.2018r. do godz. 10:00 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-06-14, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-06-15, godzina:

10:00 

 



7.06.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ed1c9493-f9cd-46a4-8826-f07d0a46c1f1 2/2

 
Drukuj


